
ZARZĄDZENIE NR 444/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. Rewitalizacji Miasta

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r., Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 
2018 r., Nr 261/2018 z dnia 9 lipca 2018 r i Nr 432/2018 z dnia 23 listopada 2018 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Pana Artura Hajdorowicza na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce do spraw rewitalizacji 
miasta, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy:

1) opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kielce (zwanego dalej „Programem”) w trybie i na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2018 r. poz. 1398) 
oraz weryfikacja i nadzór nad jego realizacją;

2) przygotowanie, koordynowanie i tworzenie warunków do prowadzenie procesów rewitalizacji w zakresie 
właściwości gminy oraz ich monitorowanie,

3) koordynowanie współpracy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, jednostek organizacyjnych 
Miasta Kielce oraz wszystkich pozostałych interesariuszy rewitalizacji w zakresie realizacji Programu 
i procesów rewitalizacyjnych,

4) prowadzenie i wspieranie działań w zakresie uzyskania zewnętrznych źródeł finansowania projektów 
rewitalizacyjnych,

5) promocja podejmowanych działań rewitalizacyjnych.

§ 3. 

Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 4/2005 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 stycznia 2005 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Prezydenta do spraw rewitalizacji miasta.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 4237EAD0-E5BF-48C4-B2A1-3022AFA798A5. Przyjęty Strona 1




